
Visio Rautjärvi 2030
Padot murtava koti- ja kutupaikka

Uudistetun kuntastrategian tavoitteina on pitää Rautjärven kun-
ta elinvoimaisena ja hyvänä paikkana asua ja elää. Tavoitetila 
vuonna 2030 on olla padot murtava koti- ja kutupaikka, jossa 
asukkaita on 3028. Tavoitteena on myös kehittää ja uudistaa 
yritystoimintaa, turvata yritysten työntekijäresurssien saanti 
riittävällä työvoimamäärällä, sekä tukea etätyön mahdollisuuksia 
ja monikuntaisuutta tehokkaan tietolikenneverkon avulla. Myös 
rautatien ja muiden hiilineutraaleiden liikenneyhteyksien toimi-
minen on tärkeässä osassa vision toteutumiseen.

Vuonna 2025 tavoitteena muuttovoitto, talouden 
tasapaino ja kouluttautumismahdollisuudet

Rautjärven kunnan strategisina tavoitteina vuodelle 2025 on 
saada Rautjärven kehitys myönteiseen suuntaan. Muuttovoitto-
tavoite vuoteen 2025 mennessä on saada muuttovoittoa
keskimäärin 25 henkilöä vuodessa. Työikäisten määrä vuonna 
2025 on 1350 ja työpaikkoja Rautjärveltä löytyisi 900. Vuoteen 
2025 mennessä kuntatalous saadaan tasapainoon ja kunnallis-
vero on enintään yhden prosenttiyksikön yli keskiarvon.

Rautjärvi näyttäytyy vuonna 2025 perheystävällisenä kunta-
na, jossa on hyvä elää. Kuntalaisista pidetään huolta ja heille 
tarjotaan laadukkaita oppimisympäristöjä, sekä monipuolisia 
kouluttautumismahdollisuuksia. Etätyön mahdollisuudet, sekä 
monipaikkaisuus otetaan huomioon kaikessa päätöksen teos-
sa, jolloin kulku- ja etätyöyhteyksien toimivuus tukee kestävää 
kehitystä ja palveluiden saavutettavuutta. Yhtenä Rautjärven 
kehittämisen osa-alueena panostetaan myös luontomatkailuun, 
strateginen tavoite on, että Rautjärvi on vuonna 2025 vetovoi-
mainen luonto- ja retkeilymatkailukohde.

Seutukunnallisella ja maakunnallisella yhteistyöllä on iso mer-
kitys strategisten tavoitteiden toteutumiseksi, ja niihin myös 
Rautjärvellä panostetaan entistä enemmän. Kuntalaisten akti-
voiminen ja järjestötyön tukeminen, sekä laadukas varhaiskas-
vatuksen ja perusopetuksen järjestäminen tekevät elämästä 
aktiivista ja hyvää. Lisäksi lukio-opetuksen turvaaminen ja jär-
jestäminen, sekä työvaltaisen oppimisen järjestäminen ovat 
toimenpiteitä, joilla kuntastrategian tavoitteisiin päästään. Va-
paa-aika ja harrastusmahdollisuuksien järjestäminen ovat myös 
tärkeitä tekijöitä hyvän elämän rakennusosia.

Muuttovoitto ja elinvoimaisuutta saavutetaan myös pakolaisten 
myötävaikutuksella. Rautjärven kunta vastaanottaa 25 pakolais-
ta vuodessa.

Työpaikkojen säilymisen ja lisäämisen strategisena toimenpi-
teenä on laatia ja käynnistää työllisyys- ja yrittäjyysohjelma. Eri-
tyisesti matkailuyrittäjyyteen panostetaan voimakkaasti, Raut-
järveä brändätään luonto- ja retkeilymatkailukohteena, jossa 
etenkin Hiitolanjoki ja Miettilän kasarmikangas ympäristöineen 
ovat vetovoimaisia houkuttimia.

Simpeleen rautatieaseman kehittäminen tukee hiilineutraalei-
den kulkuyhteyksien ja liikkumisen visiota ja kestävää kehitystä. 
Lisäksi selvitetään tuulivoimapuiston edellytyksiä ja
toteuttamismahdollisuuksia.
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Toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi

Digitalisaation edistämiseksi kunnan sähköisten palveluiden kir-
joa laajennetaan ja käyttöä tehostetaan entisestään. Tietoliiken-
neyhteyksien turvaaminen on yksi avainasioista tässä yhteydes-
sä. Hyvät nettiyhteydet mahdollistavat entistä paremmin myös 
etätyön tekemisen Rautjärveltä käsin. Monimuotoisen asumisen 
tukeminen yhdessä toimivien yhteyksien kanssa tekevät Rautjär-
vestä houkuttelevan vaihtoehdon etätyöpaikkakunnaksi. Yhtenä 
kuntastrategian toimenpiteenä tätä monimuotoista asumista 
myös markkinoidaan. Lisäksi kuntalaisten digitaitojen kehittämi-
nen ja kouluttaminen ovat tärkeä osa digitalisaation edistämistä 
Rautjärvellä.


